[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　一般財団法人　宇宙システム開発利用推進機構　御中

代表企業住所
代表企業名称
責任者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

「いばらき宇宙ビジネス事業化実証プロジェクト」実績報告書

　契約書第　　条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．契約件名等
（１）契約締結日：令和　　年　　月　　日
（２）契約件名：

２．委託金額
　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３．実施した委託業務の概要（200字程度）

４．委託業務実施期間中の進捗管理及びメンタリング状況
	日程
	対応者
	連絡・指摘事項の概要

５．委託業務に要した経費（支出総額及び内訳）
別紙のとおり